«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ
	[image: ]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

О постоянных комиссиях
Совета муниципального района «Печора» восьмого созыва

	На основании статьи 33 Устава муниципального образования муниципального района «Печора», статьи 13 Регламента Совета муниципального района «Печора» и на основании личных заявлений депутатов, Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:

	1. Образовать постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по законности и депутатской этике и утвердить следующий её состав:
1) Ануфриев Алексей Анатольевич – депутат от избирательного округа № 7;
2) Бобров Александр Николаевич  – депутат от избирательного округа № 17;
3) Давыдов Евгений Валерьевич – депутат от избирательного округа № 2;
4) Зайцев Георгий Николаевич – депутат от избирательного округа № 12;
5) Краснов Андрей Владимирович – депутат от избирательного округа № 15;
6) Логинова Людмила Владимировна – депутат от избирательного округа    № 3;
7) Махнев Аркадий Николаевич  – депутат от избирательного округа № 1;
8) Нацмер Юлия Олеговна – депутат от избирательного округа № 18;
9) Пьянков Иван Валерьевич – депутат от избирательного округа № 14.

2. Образовать постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» по бюджету, налогам и экономическому развитию муниципального района и утвердить следующий её состав:
1) Гапонько Владимир Витальевич – депутат от избирательного округа № 18;
2) Гончаров Виктор Сергеевич – депутат от избирательного округа № 18;
3) Гудзоватый Денис Игоревич – депутат от избирательного округа № 10;
4) Кондратенко Александр Вячеславович  – депутат от избирательного округа № 5;
5) Королев Алексей Сергеевич  – депутат от избирательного округа № 3;
6) Олейник Виктор Викторович – депутат от избирательного округа № 4;
7) Пархоменко Руслан Николаевич  – депутат от избирательного округа № 3;
8) Пестрикова Ольга Васильевна – депутат от избирательного округа № 13;
9) Родинцев Игорь Игоревич – депутат от избирательного округа № 17;
10) Федоров Геннадий Геннадьевич – депутат от избирательного округа № 6.

	3. Образовать постоянную комиссию Совета муниципального района «Печора» вопросам социальной политики и утвердить следующий её состав:
1) Артеев Вилий Борисович – депутат от избирательного округа № 17;
2) Бибиков Валерий Павлович  – депутат от избирательного округа № 18;
3) Богданова Татьяна Борисовна  – депутат от избирательного округа № 10;
4) Вислогузов Юрий Андреевич  – депутат от избирательного округа № 9;
5) Дмитрук Анна Ивановна – депутат от избирательного округа № 18;
6) Логинов Константин Егорович  – депутат от избирательного округа № 8;
7) Матвеев Константин Константинович – депутат от избирательного округа  № 10;
8) Рожков Юрий Владимирович  – депутат от избирательного округа № 10;
9) Шиповалова Виктория Александровна  – депутат от избирательного округа № 11.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]муниципального района «Печора»                                                             Л.В. Прошева

г. Печора
8 октября 2025 года
№ 8-2/6

image1.wmf